Il lavoro svolto dal Collaboratore e i risultati dello stesso sono di esclusiva proprietà dell'Università, la quale ne potrà disporre a suo

insindacabile giudizio.

Art. 5 TRATTAMENTO ECONOMICO

Per la collaborazione descritta nei precedenti punti, il Committente si impegna a corrispondere al Collaboratore il corrispettivo totale di

Euro 12.500,00 (dodicimila cinquecento/00) al lordo di IRPEF ed al netto di IVA e cassa.

La liquidazione dell'importo avverrà previa presentazione di fattura elettronica e dopo valutazione positiva dell'attività svolta da parte

dell'Amministrazione.

Il Collaboratore, oltre a quanto sopra, non potrà avere null'altro a pretendere, né nel corso del rapporto, né a seguito della sua